
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  14/2006

Neděle 9.července – 14. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (za farníky)

10.30 – mše svatá (za naši šitbořickou mládež)
adorace a svátostné požehnání nebude

    farní kavárna není
                                                                                

Pondělí 10.července – Pondělí 14.týdne v mezidobí
mše svatá není

Úterý 11.července – Svátek sv. Benedikta,opata
 mše svatá není

19.00 – modlitební společenství

Středa 12.července – Středa 14.týdne v mezidobí 
 mše svatá není

Čtvrtek 13.července – Čtvrtek 14.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 14.července – Pátek 14.týdne v     mezidobí  
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (Růžena Kokešová,manžel,celá rodina)

Sobota 15.července – Památka sv. Bonaventury,učitele církve
7.00 - mše svatá (František Daniel,manželka)

Neděle 16.července – 15. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (poděkování za přijatá dobra v životě)

10.30 – mše svatá (Antonín Sáček,rodiče,bratr)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není

Další oznámení:

Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna během prázdnin nebude – znovu začne od září.

17.katolická charismatická konference se uskuteční 19 – 23.7.2006 v Českých Budějovicích.

V případě zaopatřování se obraťte na děkanství Hustopeče.

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  14/2006
	Neděle 9.července – 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 10.července – Pondělí 14.týdne v mezidobí
	Úterý 11.července – Svátek sv. Benedikta,opata
	Středa 12.července – Středa 14.týdne v mezidobí 
	Čtvrtek 13.července – Čtvrtek 14.týdne v mezidobí
	Pátek 14.července – Pátek 14.týdne v mezidobí
	Sobota 15.července – Památka sv. Bonaventury,učitele církve
	Neděle 16.července – 15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

